STARA WIEŚ

ocz.

[AS]

(over, 2)

Stara Wyes (1436. c. 1456)

hereditas Francusky,

Stara Wyes dicta in distr.

Crimen.

moleudinum

(rare one,
Pawłowie Stara Wola
Cienka/Pomyślow

Mk. 3, 186v

1774

Paul. mē mo [cress / yargarew]

Starawyesz

(1436, e. 1456)

Paulus Boqathko cum Andrea et Johanne ff. suis, heredes de Boqathky, divisionem inter eos factam recognoverunt: Paulus hereditatem Franzsky, S. dictam in distr. Czitnensi cum molendino, et Andreas et Johannes Boqathky, hereditatem in distr. Czitnensi possidebant.

Item Andreas et Johannes recognoverunt, quod Nicolaus et Anna, germani eorum, nihil apud Paulum habebunt, sed

M.K.3, 186^v-187

%

apud prefatos Andream et Johannem porciones
eorum habebunt.